
 
 

UCHWAŁA NR XII/144/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany siedziby Placówki Wsparcia Dziennego prowadzonej w formie opiekuńczej 
przez Centrum Usług Społecznych w Kozienicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a, art. 9 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 18 ust. 2, art. 18c, 
art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 
z 2025r., poz. 49) oraz art. 111a ust. 1 pkt 1a, ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1283, 1572) oraz art. 2 ust. 1 pkt 2, art. 13 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019r. 
o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz.U. z 2019r., poz. 1818) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Placówki Wsparcia Dziennego - Świetlicy Środowiskowej, utworzonej 
na mocy Uchwały XVI/184/2019 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 30 grudnia 2019r., działającej 
w strukturze organizacyjnej Centrum Usług Społecznych w Kozienicach, z siedziby przy ul. M. Skłodowskiej - 
Curie 3 na siedzibę mieszczącą się w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Kozienicach przy ul. Stanisława Konarskiego 4. 

§ 2. W Uchwale Nr XVI/184/2019 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
utworzenia placówki wsparcia dziennego oraz zmiany statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kozienicach, którego zadania z dnia 1 stycznia 2021r. przejęło Centrum Usług Społecznych w Kozienicach 
na podstawie Uchwały Nr XXVIII/321/2020 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 3 grudnia 2020r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Społecznych w Kozienicach poprzez przekształcenie 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kozienicach oraz nadania statutu Centrum Usług 
Społecznych w Kozienicach, zmienionej Uchwałą Nr XXX/359/2020 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 
30 grudnia 2020 r., Uchwałą Nr XXXVI/427/2021 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 30 czerwca 2021r. 
oraz Uchwałą Nr XLI/476/2021 Rady Miejskiej w Kozienicach z dnia 15 listopada 2021r., § 2 otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„2. Siedzibą świetlicy jest budynek Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 z Oddzialami Integracyjnymi 
w Kozienicach przy ul. Stanisława Konarskiego 4.” 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5318



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kozienicach 

 
 

mgr Krzysztof Zając 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5318


	UCHWAŁA NR XII/144/2025 RADY MIEJSKIEJ W KOZIENICACH z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-02T08:07:01+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




